RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL N.º 033/2017/PMNO.

Aos 10 dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete, às 08h00min, na sala de Licitações da

Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a equipe de apoio,

devidamente constituídos pela Portaria nº 208/2017, reuniram-se com a finalidade específica de

abertura e julgamento de propostas e adotar providências relacionadas à REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS EM CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS DESTINA DOS AO CONSUMO DAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.  Examinada a proposta declarou-se

vencedoras as empresas com seu respectivo valor unitário OLIVEIRA SILVA E DIAS LTDA - ME  foi

vencedora do(s) item(ns): 007, 008, 009, 010, 013, 014, 016, 019, 020, 021, 024, 026, 027, 029, 034, 036, 037,

038, 040, 042, 043, 045, 051, 053, 054, 055, 056, 057, 063, 065, 066, 067, 068, 070, 071, 072, 074, 076, 078,

079, 081, 082, 084, por apresentar menor preço no valor de R$ 45.253,52 (quarenta e cinco mil, duzentos e

cinquenta e três reais e cinquenta e dois centavos); a empresa: ELIFRANCIS INDUSTRIA COMERCIO

GRAFICA E EDITORA LTDA-ME  foi vencedora do(s) item(ns): 001, 004, 006, 012, 017, 022, 028, 031,

032, 033, 039, 046, 048, 050, 058, 059, 060, 062, 069, 075, 080, 085, por apresentar menor preço no valor de

R$ 92.104,90 (noventa e dois mil, cento e quatro reais e noventa centavos); a empresa: 4D DESIGNER

GRAFICA E EDITORA LTDA  foi vencedora do(s) item(ns): 002, 003, 005, 011, 015, 018, 023, 025, 030,

035, 041, 044, 047, 049, 052, 061, 064, 073, 077, 083, por apresentar menor preço no valor de R$ 82.134,90

(oitenta e dois mil, cento e trinta e quatro reais e noventa centavos e atender os requisitos do processo

licitatório.

Nova Olímpia/MT 11 de Outubro de 2017

Eliete Silva

Pregoeira Oficial

PORT. 208/2017